
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji INŻYNIERA KONTRAKTU podczas wykonania otworu poszukiwawczo – rozpoznawczego wód termalnych

Dębno GT-1 w miejscowości Dębno.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĘBNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966993

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5

1.4.2.) Miejscowość: Dębno

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-400

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bok@debno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.debno.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00211210/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-15 13:41

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00186763/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Wykonawca posiada zdolność do występowania w obrocie gospodarczym.
2) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa Wykonawcy (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego
zamówienia przez Wykonawców oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa):
2.1) Wykonawca posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w wysokości nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł.
2.2) Wykonawca posiada zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości co najmniej 1.000.000,00 zł.
3) Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową tj.:
3.1) Nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał
osobiście w sposób należyty i prawidłowo ukończył co najmniej 3 usługi odpowiadające rodzajem przedmiotowi zamówienia;
za takie będzie uznane pełnienie funkcji Inżyniera kontraktu o wartości co najmniej 1.500.000,00 zł brutto każda.
3.2) Potencjał kadrowy:
3.2.1) Kierownik projektu - 1 osoba - posiada doświadczenie zdobyte podczas wiercenia minimum 2 otworów geotermalnych
o głębokości minimum 1 200 m p.p.t. oraz brał udział przy sporządzaniu zatwierdzonych dla tych otworów dokumentacji
hydrogeologicznych ustalających zasoby eksploatacyjne wód termalnych.
3.2.2) Hydrogeolog (nadzór hydrogeologiczny) - 1 osoba:
a) posiada kwalifikacje geologiczne kategorii IV zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa geologicznego i
górniczego, potwierdzone świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami
geologicznymi.
b) posiada doświadczenie w sprawowaniu nadzoru geologicznego podczas wiercenia minimum 2 otworu geotermalnego o
głębokości minimum 1 200 m p.p.t., oraz jest autorem zatwierdzonej dla tego otworu dokumentacji hydrogeologicznej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00211210/01 z dnia 2022-06-15

2022-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ustalającej zasoby eksploatacyjne wód termalnych.
3.2.3) Geolog (nadzór geologiczny) - 1 osoba:
a) posiada kwalifikacje geologiczne kategorii IV zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa geologicznego i
górniczego, potwierdzone świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami
geologicznymi.
b) posiada doświadczenie zdobyte podczas wiercenia minimum 2 otworu geotermalnego o głębokości minimum 1 200 m
p.p.t. oraz brał udział przy sporządzaniu zatwierdzonej dla tego otworu dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej zasoby
eksploatacyjne wód termalnych.
3.2.4) Kierownik dozoru geologicznego - 1 osoba:
a) posiada kwalifikacje geologiczne kategorii XIII zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa geologicznego i
górniczego, potwierdzone świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami
geologicznymi.
b) posiada doświadczenie zdobyte podczas dozorowania minimum 2 otworów geotermalnych o głębokości minimum 1 200
m p.p.t.
3.2.5) Geolog (dozór geologiczny) - 4 osoby:
a) posiada kwalifikacje geologiczne kategorii XIII zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa geologicznego i
górniczego, potwierdzone świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami
geologicznymi.
b) każda z wymienionych osób musi posiadać doświadczenie w sprawowaniu dozoru geologicznego podczas wiercenia
minimum 2 otworów geotermalnych o głębokości minimum 1 200 m p.p.t.
3.3) Zamawiający nie dopuszcza łączenia wyżej wskazanych funkcji w zakresie uprawnień i doświadczenia tj. nie
dopuszcza, aby jedna osoba sprawowała więcej niż jedną funkcję w trakcie realizacji zadania stanowiącego przedmiot
zamówienia w niniejszym postępowaniu.
Jako otwór geotermalny Zamawiający rozumie otwór, z którego eksploatowana woda ma ustabilizowaną temperaturę na
wypływie nie mniejszą niż 20oC.

Po zmianie: 
1) Wykonawca posiada zdolność do występowania w obrocie gospodarczym.
2) Sytuacja ekonomiczna lub finansowa Wykonawcy (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego
zamówienia przez Wykonawców oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa):
2.1) Wykonawca posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w wysokości nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł.
2.2) Wykonawca posiada zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości co najmniej 1.000.000,00 zł.
3) Wykonawca posiada zdolność techniczną lub zawodową tj.:
3.1) Nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał
osobiście w sposób należyty i prawidłowo ukończył co najmniej 3 usługi odpowiadające rodzajem przedmiotowi zamówienia;
za takie będzie uznane pełnienie funkcji Inżyniera kontraktu o wartości co najmniej 500.000,00 zł brutto każda.
3.2) Potencjał kadrowy:
3.2.1) Kierownik projektu - 1 osoba - posiada doświadczenie zdobyte podczas wiercenia minimum 2 otworów geotermalnych
o głębokości minimum 1 200 m p.p.t. oraz brał udział przy sporządzaniu zatwierdzonych dla tych otworów dokumentacji
hydrogeologicznych ustalających zasoby eksploatacyjne wód termalnych.
3.2.2) Hydrogeolog (nadzór hydrogeologiczny) - 1 osoba:
a) posiada kwalifikacje geologiczne kategorii IV zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa geologicznego i
górniczego, potwierdzone świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami
geologicznymi.
b) posiada doświadczenie w sprawowaniu nadzoru geologicznego podczas wiercenia minimum 2 otworu geotermalnego o
głębokości minimum 1 200 m p.p.t., oraz jest autorem zatwierdzonej dla tego otworu dokumentacji hydrogeologicznej
ustalającej zasoby eksploatacyjne wód termalnych.
3.2.3) Geolog (nadzór geologiczny) - 1 osoba:
a) posiada kwalifikacje geologiczne kategorii IV zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa geologicznego i
górniczego, potwierdzone świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami
geologicznymi.
b) posiada doświadczenie zdobyte podczas wiercenia minimum 2 otworu geotermalnego o głębokości minimum 1 200 m
p.p.t. oraz brał udział przy sporządzaniu zatwierdzonej dla tego otworu dokumentacji hydrogeologicznej ustalającej zasoby
eksploatacyjne wód termalnych.
3.2.4) Kierownik dozoru geologicznego - 1 osoba:
a) posiada kwalifikacje geologiczne kategorii XIII zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa geologicznego i
górniczego, potwierdzone świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami
geologicznymi.
b) posiada doświadczenie zdobyte podczas dozorowania minimum 2 otworów geotermalnych o głębokości minimum 1 200
m p.p.t.
3.2.5) Geolog (dozór geologiczny) - 4 osoby:
a) posiada kwalifikacje geologiczne kategorii XIII zgodnie z wymogami wynikającymi z przepisów prawa geologicznego i
górniczego, potwierdzone świadectwem stwierdzającym kwalifikacje do wykonywania, dozorowania i kierowania pracami
geologicznymi.
b) każda z wymienionych osób musi posiadać doświadczenie w sprawowaniu dozoru geologicznego podczas wiercenia
minimum 2 otworów geotermalnych o głębokości minimum 1 200 m p.p.t.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00211210/01 z dnia 2022-06-15

2022-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.3) Zamawiający nie dopuszcza łączenia wyżej wskazanych funkcji w zakresie uprawnień i doświadczenia tj. nie
dopuszcza, aby jedna osoba sprawowała więcej niż jedną funkcję w trakcie realizacji zadania stanowiącego przedmiot
zamówienia w niniejszym postępowaniu.
Jako otwór geotermalny Zamawiający rozumie otwór, z którego eksploatowana woda ma ustabilizowaną temperaturę na
wypływie nie mniejszą niż 20oC.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W punkcie 3.1. została zmieniona wartość wykonanych kontraktów na 500.000,00 zł brutto każdy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00211210/01 z dnia 2022-06-15

2022-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji INŻYNIERA KONTRAKTU podczas wykonania otworu poszukiwawczo – rozpoznawczego wód termalnych Dębno GT-1 w miejscowości Dębno.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĘBNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966993
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5
	1.4.2.) Miejscowość: Dębno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-400
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bok@debno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.debno.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00211210/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-15 13:41

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00186763/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


